
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 24,695,000 円（税込み）

変更金額 2,112,000 円（税込み）

変更後の契約金額 26,807,000 円（税込み）

変更理由

１．道路設計関係その他設計
現地を精査した結果、設計の見直しが必要となったため、鏑木川管理用通
路修正設計を追加する。

２．履行期間
上記の修正設計及び河川管理者の群馬県（伊勢崎土木事務所）との協議
を実施する必要があるため、履行期間を８９日延伸し、令和８年３月２５日ま
でとする。

Ｒ６国道５０号前橋笠懸道路詳細修正設計他業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

・鏑木川管理用通路修正設計　1式

令和6年12月7日

令和8年3月25日

東京都江東区亀戸七丁目６番４号

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月25日

株式会社綜合技術コンサルタント


